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Fase de Conhecimento
Recebidos por Vara do Trabalho da 06a - PE

Vara Trabalhista
Casos Novos

por
Distribuição

Redistribuídos
Sentença
reformada
ou anulada

Total

Araripina  - 01a Vara 853 2 3 858
Barreiros  - 01a Vara 298 24 1 323
Barreiros  - 02a Vara 325 14 21 360

Belo Jardim  - 01a Vara 570 3 2 575
Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 619 22 3 644
Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 596 20 1 617

Carpina  - 01a Vara 814 7 2 823
Caruaru  - 01a Vara 755 14 7 776
Caruaru  - 02a Vara 721 17 6 744
Caruaru  - 03a Vara 741 15 7 763
Catende  - 01a Vara 572 7 2 581
Escada  - 01a Vara 358 2 0 360

Garanhuns  - 01a Vara 723 2 5 730
Goiana  - 01a Vara 1.109 23 0 1.132
Goiana  - 02a Vara 997 92 2 1.091
Goiana  - 03a Vara 1.047 20 0 1.067

Igarassu  - 01a Vara 675 12 3 690
Igarassu  - 02a Vara 660 21 2 683
Ipojuca  - 01a Vara 428 19 5 452
Ipojuca  - 02a Vara 412 21 4 437
Ipojuca  - 03a Vara 416 28 2 446

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 894 25 1 920
Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 854 35 7 896
Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 879 29 4 912
Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 886 22 4 912
Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 858 28 0 886

Limoeiro  - 01a Vara 683 4 2 689
Nazaré da Mata  - 01a Vara 1.154 1 2 1.157
Nazaré da Mata  - 02a Vara 1.128 14 5 1.147

Olinda  - 01a Vara 931 17 1 949
Olinda  - 02a Vara 908 21 5 934
Olinda  - 03a Vara 904 24 8 936

Palmares  - 01a Vara 324 3 3 330
Palmares  - 02a Vara 355 6 0 361
Paulista  - 01a Vara 803 7 10 820
Paulista  - 02a Vara 787 8 8 803

Pesqueira  - 01a Vara 1.268 142 4 1.414
Petrolina  - 01a Vara 535 20 2 557
Petrolina  - 02a Vara 537 18 3 558
Petrolina  - 03a Vara 563 14 7 584
Recife  - 01a Vara 852 37 11 900
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Recife  - 02a Vara 847 33 8 888
Recife  - 03a Vara 846 35 8 889
Recife  - 04a Vara 814 33 9 856
Recife  - 05a Vara 832 57 21 910
Recife  - 06a Vara 845 37 6 888
Recife  - 07a Vara 830 55 12 897
Recife  - 08a Vara 839 36 11 886
Recife  - 09a Vara 820 39 15 874
Recife  - 10a Vara 829 41 6 876
Recife  - 11a Vara 846 30 11 887
Recife  - 12a Vara 832 26 7 865
Recife  - 13a Vara 820 42 3 865
Recife  - 14a Vara 807 45 4 856
Recife  - 15a Vara 814 34 5 853
Recife  - 16a Vara 808 51 6 865
Recife  - 17a Vara 842 29 4 875
Recife  - 18a Vara 840 47 9 896
Recife  - 19a Vara 849 30 10 889
Recife  - 20a Vara 833 32 9 874
Recife  - 21a Vara 819 51 4 874
Recife  - 22a Vara 831 46 11 888
Recife  - 23a Vara 814 36 12 862

Ribeirão  - 01a Vara 440 24 2 466
Ribeirão  - 02a Vara 426 26 0 452
Salgueiro  - 01a Vara 1.353 9 6 1.368

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 783 4 4 791
Serra Talhada  - 01a Vara 873 4 6 883

Timbaúba  - 01a Vara 921 0 4 925
Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 700 6 5 711

Total: 53.545 1.798 383 55.726
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Vara do Trabalho 01/2017 02/2017 03/2017 04/2017 05/2017 06/2017 Total

Araripina  - 01a Vara 102 149 197 97 159 154 858

Barreiros  - 01a Vara 53 45 64 54 72 35 323

Barreiros  - 02a Vara 49 46 58 74 89 44 360

Belo Jardim  - 01a Vara 51 112 133 64 104 111 575

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 103 97 145 76 125 98 644

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 100 96 143 70 106 102 617

Carpina  - 01a Vara 127 93 168 139 151 145 823

Caruaru  - 01a Vara 113 112 147 134 154 116 776

Caruaru  - 02a Vara 108 104 140 125 159 108 744

Caruaru  - 03a Vara 111 114 143 129 155 111 763

Catende  - 01a Vara 81 106 192 96 75 31 581

Escada  - 01a Vara 40 58 80 54 71 57 360

Garanhuns  - 01a Vara 121 86 170 107 129 117 730

Goiana  - 01a Vara 94 378 184 206 156 114 1.132

Goiana  - 02a Vara 104 313 192 216 155 111 1.091

Goiana  - 03a Vara 94 301 186 215 158 113 1.067

Igarassu  - 01a Vara 122 119 131 75 129 114 690

Igarassu  - 02a Vara 123 114 131 75 121 119 683

Ipojuca  - 01a Vara 60 73 89 72 86 72 452

Ipojuca  - 02a Vara 67 62 81 67 87 73 437

Ipojuca  - 03a Vara 61 69 77 74 89 76 446

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 128 143 172 147 170 160 920

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 131 136 152 145 175 157 896

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 130 136 162 154 183 147 912

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 124 136 176 149 176 151 912

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Vara do Trabalho 01/2017 02/2017 03/2017 04/2017 05/2017 06/2017 Total

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 122 141 161 150 160 152 886

Limoeiro  - 01a Vara 109 118 139 117 105 101 689

Nazaré da Mata  - 01a Vara 150 236 272 199 177 123 1.157

Nazaré da Mata  - 02a Vara 148 237 263 192 179 128 1.147

Olinda  - 01a Vara 160 160 174 153 165 137 949

Olinda  - 02a Vara 156 161 169 149 164 135 934

Olinda  - 03a Vara 153 158 174 145 171 135 936

Palmares  - 01a Vara 63 50 62 41 55 59 330

Palmares  - 02a Vara 59 55 62 61 64 60 361

Paulista  - 01a Vara 121 109 149 131 173 137 820

Paulista  - 02a Vara 113 113 140 127 176 134 803

Pesqueira  - 01a Vara 260 218 362 208 204 162 1.414

Petrolina  - 01a Vara 70 103 94 81 117 92 557

Petrolina  - 02a Vara 69 95 100 82 116 96 558

Petrolina  - 03a Vara 67 106 101 95 119 96 584

Recife  - 01a Vara 121 145 176 134 180 144 900

Recife  - 02a Vara 114 153 174 125 173 149 888

Recife  - 03a Vara 110 141 175 134 176 153 889

Recife  - 04a Vara 116 146 163 130 165 136 856

Recife  - 05a Vara 130 147 179 140 164 150 910

Recife  - 06a Vara 121 147 166 133 166 155 888

Recife  - 07a Vara 121 145 178 130 175 148 897

Recife  - 08a Vara 124 147 171 126 166 152 886

Recife  - 09a Vara 116 149 174 124 163 148 874

Recife  - 10a Vara 119 142 171 130 173 141 876

Recife  - 11a Vara 113 150 171 126 170 157 887

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Vara do Trabalho 01/2017 02/2017 03/2017 04/2017 05/2017 06/2017 Total

Recife  - 12a Vara 116 136 160 138 159 156 865

Recife  - 13a Vara 123 146 153 145 158 140 865

Recife  - 14a Vara 120 146 153 130 168 139 856

Recife  - 15a Vara 117 135 171 127 160 143 853

Recife  - 16a Vara 116 143 173 126 161 146 865

Recife  - 17a Vara 115 153 167 128 165 147 875

Recife  - 18a Vara 116 152 179 127 164 158 896

Recife  - 19a Vara 114 148 172 131 173 151 889

Recife  - 20a Vara 124 142 167 132 168 141 874

Recife  - 21a Vara 118 137 174 131 163 151 874

Recife  - 22a Vara 128 147 168 132 164 149 888

Recife  - 23a Vara 117 135 166 129 168 147 862

Ribeirão  - 01a Vara 38 71 185 78 56 38 466

Ribeirão  - 02a Vara 36 64 178 77 57 40 452

Salgueiro  - 01a Vara 219 215 267 164 247 256 1.368

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 117 75 191 105 185 118 791

Serra Talhada  - 01a Vara 155 110 154 133 203 128 883

Timbaúba  - 01a Vara 191 218 174 132 136 74 925

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 85 87 154 111 135 139 711

Total 7.787 9.430 11.139 8.553 10.240 8.577 55.726

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Fase de Conhecimento
Processos Recebidos por Região

Região
Casos

Novos por
Distribuição

Redistribuidos

Sentença
reformada

ou
anulada

Total %

Agreste 4.778 193 31 5.002 8,98%

Capital 19.109 902 202 20.213 36,27%

Mata Norte 7.853 161 17 8.031 14,41%

Mata Sul 3.098 106 29 3.233 5,80%

Região Metropolitana 13.993 369 77 14.439 25,91%

Sertão 4.714 67 27 4.808 8,63%

Total: 53.545 1.798 383 55.726 100,00%
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